

Kokoomuksen ja RKP:n ryhmäpuheenvuoro

Karviaisen palvelutasosuunnitelma vuosille -21-24

Karviaisen, joka tarjoaa Vihtiläisille julkiset sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut, strategiasuunnitelma seuraavalle neljälle vuodelle lähtee lähtökohdista, jossa väestön vanheneminen ja taloudellisesti tiukka tulevaisuus ovat selkeät ohjurit.

Visioksi asetetaan ei vähempää kuin Suomen parhaimmat ja kustannustehokkaimmat palvelut sekä asiakkaan osallistaminen oman hyvinvointinsa suhteen. Keskiössä on kuntalaisten hyvinvoinnin ja toimintakyvyn tukeminen tasavertaisesti ja oikeudenmukaisesti. Tavoitteeseen olla Suomen paras seuraavan neljän vuoden aikana on työtä edessä, jos tarvevakioiduilla kuluilla onnistumista mitataan. Selkeät mittarit näille tavoitteille on siis jatkossa asetettava samaan tyyliin kuin palvelutasosuunnitelman s. 18 työhyvinvointi ja työkyvyn edistäminenkin esittää.

Työkaluiksi näiden tavoitteiden saavuttamiseen on asetettu ennaltaehkäisy ja kuntalaisten aktivoiminen oman hyvinvointinsa ylläpitoon, palvelujen keventäminen (=edullistaminen= sairaudet kiinni varhaisvaiheessa tai ennen varsinaista puhkeamista), ja Ns. calling center eli asiakasohjaus keskiöön ja oikeat palvelut oikeille asiakkaille oikea aikaisesti. Palveluja otetaan enemmän omaan tuotantoon, jolloin vaikutusmahdollisuudet paranevat ja erikoissairaanhoidon palveluja esitetään ostettavan myös yksityiseltä niiden saavutettavuuden parantamiseksi. Palvelujen tuotannon tapoja muutetaan kevyemmiksi esim. digitalisaatiolla esimerkkinä etävastaanotot ja etähoito ja kotiin tuotettavat palvelut. Haastetta otetaan vastaan uudella johtamisorganisaatiolla sekä henkilöstön osaamista kehittämällä ja liinauksen keinoin.

Kaikki tämä vaatii paljon työtä, osaamisen kehittämistä, asenteiden muutoksia, johtamista ja aktiivista seuranta ja reagointia. Suunnitelman keinot ovat moderneja ja aikaan sopivia. Tulevat vuodet kertovat miten keinovalikoma riittää ohjureiden taklaamiseen ja miten toteutus onnistuu.

Kiitämme Karviaisen henkilökuntaa ja Karviaisen toiminnan taustalla toimineita kunnan virkamiehiä ja -naisia vuodesta 2020.

Kokoomus ja RKP hyväksyvät käsiteltävänä olevan palvelutasosuunnitelman.